dolorumque verit ut essi quid quatemolupta dolorro viditam aut et harionsed ut volupiti atem. Mi, solland ioreium fuga. Name sita peratiis ressinctur. In nobis et magnis magnimus vent maximporro invent volorem putasque butadovom.

FF QUADRAAT

HUMANE — FRED SMEIJERS, 1992

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Abor sitiunt quia dolore, aut omnientur, samet faceiatate pre velit qui sam estibus reperiae occus dollacimus saesequ iasperum que exerup taeribernam utatem ulpa doloristi conete caborio rehenimus a doluptat. Animagn istiscil

int doluptius ut hita sinverro dolupti asperitiis moditia quae. Nem sitem il into voluptatur. Cuptatur aceatur erovid magnim re ex exceperum nonsect ibusanihit, od ullessin et moluptaerro experum aboritis nuc est.

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Igenderia sitatur sitinverum undusae nos et volorum dentorr ovitium faccus discide libus, intur. Obis que ex et iur. Sed mosam hillaut ut aliquas pelisqui re pre, odiam ut at ditatem nistrum est ommolluptus am, ut andae pra

saerum accus, ium ea poris doluptat eatem. Dae dolupta tiosam alicimaio. Et quos ne peruptat evendebitiis aut et labor sitatur, sit offic to mi, quis utem quam, is dis aute cume rescipsam fugit evellitbea delest morajitaro.

ZAPF CHANCERY

HUMANE — HERMANN ZAPF, 1979

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Harchita tatur, odipid ut la ditios es dolor re voleste mosandebitat ommo berae volupit, quisimu scideniment rem vel eos dolorro rumque velecestia nonsequatius aut ulluptaspedi ute pa eaqui dolorum quia doluptium eos ab ium id minture mperspe riberfe rspereium late et,

quatur aut impos quam si dolluptas aut aut excerspis etum et auda nulpa vendent. Des esti omniam, cusci quisqui. Doluptati vellacearum nis cum dolorit evelit quibusci vel iur. Dit omnis as maiossi molenis velignihil idi sanihic aecusap iciumqui cus ex esto eos voloreptas.

ALDUS

GARALDE — HERMANN ZAPF, 1954

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Harchita tatur, odipid ut la ditios es dolor re voleste mosandebitat ommo berae volupit, quisimu scideniment rem vel eos dolorro rumque velecestia nonsequatius aut ulluptaspedi ute pa eaqui dolorum quia doluptium eos ab

ium id minture mperspe riberfe rspereium late et, quatur aut impos quam si dolluptas aut aut excerspis etum et auda nulpa vendent. Des esti omniam, cusci quisqui. Doluptati vellacearum nis cum dolorit evelit quibusci vel iur.

APPLE GARAMOND

GARALDE — TONY STAN, 1984

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Harchita tatur, odipid ut la ditios es dolor re voleste mosandebitat ommo berae volupit, quisimu scideniment rem vel eos dolorro rumque velecestia nonsequatius aut ulluptaspedi ute pa eaqui dolorum quia doluptium eos ab ium id minture mperspe riberfe

rspereium late et, quatur aut impos quam si dolluptas aut aut excerspis etum et auda nulpa vendent. Des esti omniam, cusci quisqui. Doluptati vellacearum nis cum dolorit evelit quibusci vel iur. Upta qui quo quiatius. Mus enimusam, tenti odipitatem.

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Usandaestibus ipsa nus denis si beatum fuga. Ut eosapicias nobit quid eatum quod maximporum iusdamus resequi comnim voluptaes atem recus ipicaeperis mo tem adignat. Verovid maiorro beratiore re pre int. Ectem quam, ulleceria

quid quidellorum quo corepel lignienis vidissus ilitiuntibus andelenet ex evelique con expliqueae volent valor sin reicidi dio quisquo quia nus cupta earcit fugiaecto cus, imodige ntiaspedia ilit quatem. Fici corrum rae natustia pro.

BERNHARD MODERN

GARALDE – LUCIAN BERNHARD, 1937

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Ipsumendisit odis aut valor antedes dolupti non pro occupata quatur se dolupic ideribus, ut aut que vitibus et lab idit venis nonet rem el ium, sit aliatem consequi aectemquos suntotas dipcient abo. Ut aut evelenectota verum earum re et labores

testis dolorum volorestem nulligendam aped moluptatur sini dis aut quae venimi, non cus qui solore, si doluptatem dolo qui omnim qui blacerro expe eum valorro il ist min ressunt. Ventotat ibusant labores torporundes molutem es ut liti dolorit.

CHELTONHAM

GARALDE – CHELTENHAM PRESS, MORRIS FULLER BENTON, 1903

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Ipsumendisit odis aut valor antedes dolupti non pro occupata quatur se dolupic ideribus, ut aut que vitibus et lab idit venis nonet rem el ium, sit aliatem consequi aectemquos suntotas dipcient abo. Ut aut evelenectota

verum earum re et labores testis dolorum volorestem nulligendam aped moluptatur sini dis aut quae venimi, non cus qui solore, si doluptatem dolo qui omnim qui blacerro expe eum valorro il ist min ressunt.

COCHIN

GARALDE – GEORGES PEIGNOT, 1921 – MATTHEW CARTER, 1977

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Ipsumendisit odis aut valor antedes dolupti non pro occupata quatur se dolupic ideribus, ut aut que vitibus et lab idit venis nonet rem el ium, sit aliatem consequi aectemquos suntotas dipcient abo. Ut aut evelenectota

verum earum re et labores testis dolorum volorestem nulligendam aped moluptatur sini dis aut quae venimi, non cus qui solore, si doluptatem dolo qui omnim qui blacerro expe eum valorro il ist min ressunt.

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Ipsumendisit odis aut valor antedes dolupti non pro occupa quatur se dolupic ideribus, ut aut que vitibus et lab idit venis nonet rem el ium, sit aliatem consequiaectemquos suntotas dipcient abo. Ut aut evelenectota

verum earum re et labores testis dolorum volorestem nulligendam aped moluptatur sini dis aut quae venimi, non cus qui solore, si doluptatem dolo qui omnim qui blacerro expe eum volorro il ist min ressunt.

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Sendae mi, nesequi dolupta ssimolum ute nostem suntium quibusdam qui dolese acculpa nimolor ruptassunt exeris est oditum re litia sita consequist fugit occus et iduciis sitaque voloreium que volorepel idebis

esequi destore hentis reicpsamus aut eostio exero ma aut optatem verions ectenis excest volorror res quiatirossima con eum es corem quid quia sant fugiae sam fugitatur sitiumqui con rae porro bla es velis dit as soluptatio.

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Parum ipit etur, quunt que que molorio rerorio con erfera neceri untur. Quidit reperib usdae. Et estectatius porro molupta verum cus, nonsed ea nem de laccum intiis consequidenihi ctionestorum fuga. Nequiaspid milignam inveriam,

inulpa eum hilias dolore sita volorio mod quiae vel et aut dic tempeliae od quam renihillam, vende et enet volore moluptiis moluptae. Nem qui offic te nos eaque pratquatum, si blabo. Fernatur, non et et et quam facipiet excernatasi cum.

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Pudam, arum autem voluptate pos entio quam, que ped unt. Cero doluptatecab ipis aut lia di optae corunturibus nia cum quae pel ipis sit eaqid que rest, sam re peditatur aboreroviti doluptibus quissit, acere et minulli quiae. Vit iunto eum re

offici ut auda volorum ab inciistium fugita dolent ius de sitiuri busandae ommos dolendandita pa nusamusdande nobis escidempor arita de modi officidem quis et fugiam. Ute rescitiistet paritate nit parum hillab int, adiosam.

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Ra dolectuscia con eatur obit dus aut dolorem oluptio
cus sin pro doloribera nonsequ untionem ius in ped
quis nes ma sandem que ent. Fera dolore officia eici
vendam, voluptatem. Nam volentius quo apernam,

sae minis dis eum et quate peressi doluptam facesse
ditiorenit, nis mil ipsa ipsum as doluptur. Tuscipid
mod qui doluptas es ut quis re cus, inctate sedis ex
excest, utas aturehenes et aspelit, quo odis dus.

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Acessiti dolectur, est, offic tent faccusa quo moloritet
hite omnim acasser iaestiu sa dolessit fuga. Et
earchilibus, cust ad quatur, quat. Veliqui dunectem
eosam volupta temquam sinctur si debitatem faccum

quis cus et ut eatibusam licet, sincipiet et estent
officipid molorat urehento molorrum sus porepta
tumque im inusapi ditempore dus, tem as aspit, sam
qui sum asperit que officiis ea simus derro.

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Abo. Cus eaque que quae. Turesci psaecabore explit
que nesequo mi, is aut ommolor saeritat. Ilis magnihi
taquis at faciam facipsa pro temporernam accum faccus
et voluptatinte mo eius, sum corporessit facepelisqui il

minctem uteq quiaepercidi mil incteca eperum aut atum
dolupta sunt. Iminctibus. Sunto officia ditaquo digendi
berem ipsaper ovidellorum, quae lamusamus, corepta
temporum pater equit fixo tectum.

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Evelendunt quo berit porro quis valor sae. Name alit eos
endebis dolore veriossit faccus. Ximi, nullate condens
elendel iquidel ictur. Quia venis sam velessi conserum
quis eati tendus quo et ut officil et officae versperum,

quam harume et volo consequis enimaxi mperfer sperem
quiscitaqua voluptas ra si offic tectore perciae porenim
porupta nat ea imus as voluptia nestrunt re nus ut assimpos
voluptur. Soluptat atiumquid qui delleni aerspicietur.

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Ficiet aliqe re eos natem iuntis ad explit voluptur secepro enihill aceaquam nihillaborro te sam rempos reic te eos enis et que sequas aut quibus esciae num illoris ciliquam nem ea dolest verum nemposam quate natiatio erspicil in consern

ataspisqui accuptat. Voluptati rem alissitibus. Ut eum rem quatat voluptae nos que nonsequi totaepe maxim nobis aut et aliatur aut exceatessit, ut voloruntus sint. Oles res eaturiore veles quas eum faccatis ut volorep tatque verumque.

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Ficiet aliqe re eos natem iuntis ad explit voluptur secepro enihill aceaquam nihillaborro te sam rempos reic te eos enis et que sequas aut quibus esciae num illoris ciliquam nem ea dolest verum nemposam

quate natiatio erspicil in consern ataspisqui accuptat. Voluptati rem alissitibus. Ut eum rem quatat voluptae nos que nonsequi totaepe maxim nobis aut et aliatur aut exceatessit, ut voloruntus sintores eaturiore .

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Ullaborionet alic totempor restiusa velique vellorum sa venis et, et que molorrum que vellaut dento magnatem que des a di ullorep elluptur sit ute volum secerepudit, apiduntenet officitur sum fugia ne pratenis a dolore

non repudae. Tio. Ut eat voluptaquis eos et eleseque doluptaectur solut del iuntium que ex et quatem esci ommodi vollaborem voloriam, excest, con nosam eatureh eniscimpor modis volo cullit.

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Um fugitae voloriore pliqui volorectur. Itiumet event. Ferum facid eatem re ped es serro del molorior sit vid explia pliqui aut veles ius eos asitatque doluptatur assedi adipiss impore, nimus in pore et qui optatus ra cum latur arum aboris dolute

re seruptatest, et utem. Everfer ciminctem etus nonsed ulpa volorib ustias autem et, everum et ut veliasp ientem nihiitatem. Et lam sunt, veniminulpa ipitae accae volori aceputantio mossus re sum incto tem quaerum.

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Um fugitae valoriore pliqui volorectur. Itiumet event. Ferum facid eatem re ped es serro del molorior sit vid explia pliqui aut veles ius eos asitatque doluptatur assedi adipiss impore, nimus in pore et qui optatus

ra cum latur arum aboris dolute re seruptatest, et utem. Everfer ciminctem etus nonsed ulpa valorib ustias autem et, everum et ut veliasp ientem nihitatem. Et lam sunt, veniminulpa ipita.

PERPETUA

RÉALE – ERIC GILL, 1915

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Um fugitae valoriore pliqui volorectur. Itiumet event. Ferum facid eatem re ped es serro del molorior sit vid explia pliqui aut veles ius eos asitatque doluptatur assedi adipiss impore, nimus in pore et qui optatus

ra cum latur arum aboris dolute re seruptatest, et utem. Everfer ciminctem etus nonsed ulpa valorib ustias autem et, everum et ut veliasp ientem nihitatem. Et lam sunt, veniminulpa ipita. Offici tem idest faccum imeturi conempore voluptatquo quibearunt ucit la pelibus, sime vel est, nonse verum quuntus.

TIMES NEW ROMAN

RÉALE – STANLEY MORISON, 1932

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Inversped qui alit, id ullacium es et quam cus qui resedisciam, ullaccusdant minctur, occaerupta inverum quae niet debit volorem postiandis maiosse quatatorro maximil ibusape ritaspe conesci usciustem fugia im et aut omrias maiorum

esed quo tet optur. Cum faccatibus, voloreius as pernamu scimet quis eum, tem aut occum nisque non perumqui dist, nus aute doluptatiis andae nectenis volo to omnihil luntas aut optis rehene velcrotectum nepirit.

BODONI

DIDONE – GIAMBATTISTA BODONI, ~1800-1909

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Iquo voles et ut est facia sam, od eliquos et quo dolorest, volupta tioreius volum sanctotatiur aut quaspera sitatur ratemo con et eaquos eostem quis pelignatum sed evelestrum ut incipicab ius sequi incitatur, si acest am

et rate velestrum es simagniatur audipsae voluptis rem ne voloria cuptatem adite que cus estia quunt doluptur as aut adit as rernam ut hilignitatum quam dolorendis inihil molut qui doloratur into exerion comnimus.

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Natur, icimi alic verum endusti iscipsame maio. Vid que volupta turecum ut et eos aut earis eos ditat ulloria nonet re sum fugia nonsequuntus dios nus et ulpa aut qui rem cor a venihil luptas inctur aut adit,

tem susdame premqui corundi te volute doluntas essitat voluptae. Aximagnis aut et aute eum et mint am dus. Sus dolecum eum vel modipsam voluptatem fugit tempur metropaculim padeoj quo est.

WALBAUM

DIDONE – JUSTUS ERICH WALBAUM, 1804

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Tur, optaspelit, qui rendi nihitib ustibusam dictatias quis sequodi senietur aut la cus voles qui nem expella cerferiones solorum vendebi ssimuscil molumquam nobitio odit dicatem que

il est ende veria duciam, coritam vel id molupta turibust aut ipsae. Et que cor sit quibus que non core eatium imillabo. Ebis vel mintore pellam rento to deratiosam cum re dolut quibus cum.

AACHEN

MÉCANÉ – COLIN BRIGNALL & ALAN MEEKS, 1977

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Maximint, eos aut vellaboria sam facerovit unt que non everume ea volupta doluptatiore mi, consecus magnimintur sum voluptatemo consequi conet exere ma solupta teturit iatatus, erae volupid eatendistiam ad

magni tenderum ex es debitassum et la solut dolupta sim eictore con num qui ipid molecer sperit officabor sumquis elibus idest quis adi dolupti aspelibea quas asimusa. Itae vendelibus nullore eles con requiesit.

AMERICAN TYPEWRITER

MÉCANÉ – JOEL KADEN & TONY STAN, 1974

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Maximint, eos aut vellaboria sam facerovit unt que non everume ea volupta doluptatiore mi, consecus magnimintur sum voluptatemo consequi conet exere ma solupta teturit iatatus, erae